

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

PC Sejs ApS

Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 36 58 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Sejs ApS Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 36 58 41
	Stiftet: 23. september 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med regnskab/økonomi, reklame, IT-service og online service samt anden hermed neslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	77.150	87.280
1 Personaleomkostninger	-18.537	-16.795
Driftsresultat	58.613	70.485
Indtægter af kapitalinteresser	537.679	1.107.304
Øvrige finansielle omkostninger	-37.478	-30.123
Resultat før skat	558.814	1.147.666
Skat af årets resultat	-15.000	0
Årets resultat	543.814	1.147.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.679	1.107.304
Udbytte for regnskabsåret	124.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.362
Disponeret fra overført resultat	-117.865	0
Disponeret i alt	543.814	1.147.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.886.074	3.648.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.886.074</u>	<u>3.648.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.886.074</u>	<u>3.648.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Udskudte skatteaktiver	20.000	35.000
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>382.500</u>	<u>35.000</u>
Likvide beholdninger	<u>26.390</u>	<u>66.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.890</u>	<u>101.261</u>
Aktiver i alt	<u>4.294.964</u>	<u>3.749.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.071.074	2.833.395
Overført resultat	288.143	106.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	0
Egenkapital i alt	3.608.217	3.064.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.245	335.868
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.245	335.868
2 Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	116.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Anden gæld	339.502	225.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.502	349.385
Gældsforpligtelser i alt	686.747	685.253
Passiver i alt	4.294.964	3.749.656
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.864	10.864
Personalemkostninger i øvrigt	7.673	5.931
	<u>18.537</u>	<u>16.795</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	338.245	116.000	222.245	0
	<u>338.245</u>	<u>116.000</u>	<u>222.245</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Tilgodehavende ikke afsat udskudt skat udgør 0 t.kr. ved en skatteprocent på 22.
